
walraven.com

J. van Walraven Holding B.V. prohlašuje,

že všechny kovové výrobky a součásti

Systému BIS UltraProtect® 1000
podléhají

záruce 1000hodinového testu 

solným postřikem

Tato záruka se vztahuje na kvalitu všech systémů konstruovaných 
pomocí výrobků BIS UltraProtect® 1000. S výhradou podmínek 
tohoto dokumentu se tato záruka vztahuje na strukturální 
integritu (tj. neperforování a neroztržení v důsledku koroze) 
jakéhokoli z nainstalovaných výrobků BIS UltraProtect® 1000.

Záruka



walraven.com

J. van Walraven Holding B.V. Místní podporaJ. van Walraven Holding B.V.

P.O. Box 15 
3640 AA Mijdrecht (NL) 
Tel. +31 (0)297 23 30 00 
Fax +31 (0)297 23 30 33 
info.cz@walraven.com

1. Rozsah záruky
1.1   1000 hodin testu v solné mlze dokazuje odolnost 

výrobků BIS UltraProtect® 1000 ve zkoušce solným 
postřikem podle ISO 9227 po dobu alespoň 1000 
hodin. 

1.2  Odpovědnost společnosti Walraven BV při 
uplatňování této záruky je výhradně omezena, 
podle výběru společnosti Walraven BV, buď 
na náklady na opravu vadných součástí nebo 
výrobků. Náhradní výrobky musí být výrobky BIS 
UltraProtect® 1000 stejného typu a se stejnými 
specifikacemi jako originální nebo podobné 
výrobky. 

1.3  Za žádných okolností nenese společnost Walraven 
BV odpovědnost za mzdové náklady nebo jiné 
náklady vzniklé v důsledku vadných výrobků 
nebo za opravu přímých nebo nepřímých škod 
způsobených vadnými výrobky.

1.4  Veškeré reklamace musí být zaslány společnosti 
Walraven BV písemně co nejdříve poté, co došlo 
k poškození a společnost Walraven BV bude moci 
zkontrolovat položky považované za vadné. Klient 
ve své žádosti uvede přesnou identifikaci výrobků, 
které jsou považovány za nevyhovující, včetně 
dodavatele, čísla objednávky, čísla faktury, data 
dodání a data instalace.

1.5  Klient učiní vše, co je v jeho silách, aby usnadnil 
kontrolu výrobků společností Walraven BV a 
omezil náklady na opravu budovy.

1.6  Tato záruka je poskytována klientovi společnosti 
Walraven BV a klientovi samotnému. 

1.7  Je dohodnuto, že záruka se nevztahuje na škody 
způsobené na výrobcích během přepravy, v 
důsledku neodborné instalace nebo nedostatečné 
údržby.

1.8  Tato záruka je kryta zákony Nizozemska. Jakýkoli 
spor se bude řešit před nizozemským soudem. 
Pouze anglická verze tohoto textu se považuje za 
pravou.

2. Podmínky použití
 Záruka 1000hodinovým testem solným postřikem 
se vztahuje na všechny systémy konstruované s 
výrobky BIS UltraProtect® 1000:

2.1  Umístění na vnějších lokacích s normální kategorií 
atmosférické korozivity (C1 - C4 podle ISO 12944-
2), jinými slovy s výjimkou umístění ve vysoce 
znečištěných oblastech nebo oblastech méně než 
2 km od nábřeží a/nebo vystavených trvalému 
postřiku čerstvou nebo slanou vodou (korozivita 
kategorie C5-I a C5-M podle ISO 12944-2). 

2.2  Vystavení mírným korozivním emisím, jinými slovy 
s výjimkou těch, které podléhají spadu korozivních 
chemických výrobků jakéhokoli druhu, vzduchu, 
kouře nebo dešťové vody obsahující (stopy) uhlíku, 
síry, usazenin nebo částic jiných kovů, jako je 
železo nebo měď, kyselé nebo alkalické výrobky, 
jako je popel, cementový prach nebo zvířecí výkaly.

2.3   Mělo by být zajištěno, že čisticí postupy a deter-
genty použité k čištění nepoškozují povrchovou 
úpravu výrobků BIS UltraProtect® 1000.

2.4  Na vizuální stránku řezných hran a změnu barvy 
výrobků BIS UltraProtect® 1000 v důsledku odtoku 
vody z řezných hran nebo sousedních částí 
(vyrobených z jakéhokoli materiálu) se tato záruka 
nevztahuje.

2.5  Tato záruka proti korozi neplatí pro oblasti s 
velkým oděrem (pouštní zóny se silným oděrem 
větrem a pískem).

2.6  Systémy postavené s výrobky BIS UltraProtect® 
1000 musí každoročně kontrolovat klient nebo 
jeho oprávněný zástupce. Musí být pravidelně 
čištěny a případná poškození musí být opravena 
(škrábance, důlky atd.).

2.7  V okamžiku poptávky a objednávky může být 
dohodnuto, že je třeba přijmout zvláštní opatření 
týkající se kontroly a údržby: 

■  Všechny části systému je třeba každoročně 
kontrolovat a případné náhodné poškození 
musí být opraveno (škrábance, promáčknutí, 
vyboulení atd.)

■   Každoroční údržba celé instalace za účelem 
odstranění veškerých usazenin nečistot, listů 
a jiných zbytků, které mohou bránit volnému 
odtoku vody, navíc je třeba opět promýt systém. 
Mělo by být zajištěno, že použitý postup čištění 
a použité detergenty nepoškozují povrchovou 
úpravu výrobků BIS UltraProtect® 1000.

■  V případě reklamace musí být předložen důkaz 
o takové prohlídce a údržbě.

3. Zásady montáže
 Aby byla zajištěna platnost záruky, musí být 
během instalace dodržena následující pravidla.

3.1  Systém je postaven výhradně na výrobcích BIS 
UltraProtect® 1000. Prvky systému nepřicházejí do 
styku s jinými.

3.2  Systém musí být navržen tak, aby na jakémkoli 
z výrobků ani v nich, včetně jejich upevňovacích 
prvků a v nebo pod profilovými přírubami, 
nemohla stát voda nebo odpad - organický nebo 
jiný.

3.3  Každý prvek systému by měl být umístěn pod 
úhlem nejméně 2 stupně.

3.4  Prvky nesmějí obsahovat žádné měděné nebo 
olověné části v přímém kontaktu s výrobky BIS 
UltraProtect® 1000 ani žádný materiál, který by 
mohl způsobit korozivní odtok na výrobky BIS 
UltraProtect® 1000. Musí být vhodně tvarovány, 
aby se zabránilo takovému místnímu rozčlenění 
výrobků BIS UltraProtect® 1000, které může 
zabránit volnému odtoku dešťové vody.

3.5  Nepoužívejte výrobky BIS UltraProtect® 1000, které 
během přepravy, skladování nebo montáže utrpěly 
poškození mechanické nebo chemické povahy. 
Výrobky BIS UltraProtect® 1000, které po montáži 
utrpí poškození, musí být před ukončením staveb-
ních prací vyměněny.

3.6  Je nutné se vyvarovat veškerého kontaktu s 
mokrými izolačními materiály, impregnovaným 
dřevem a jinými korozivními výrobky.

3.7  Po namontování musí být odstraněny všechny 
nástroje, zbytky a různé předměty. Značky tužkou 
nebo perem a jakýkoli jiný typ značení musí být 
odstraněny. Výrobky BIS UltraProtect® 1000 jsou 
každoročně kontrolovány klientem nebo jeho 
oprávněným zástupcem. Musí být pravidelně 
čištěny a případná poškození  musí být opravena 
(škrábance, důlky atd.).

Všeobecné podmínky

DK

SV
UK

US

NO

Nordic

Walraven Nordic AB
info.dk@walraven.com

Sverige
Tel. +46 (0)40 36 54 20

Danmark
Tel. +45 46 37 05 10

Suomi, Norge & Ísland
Tel. +45 46 37 05 10

Nordic

Walraven Nordic AB
info.dk@walraven.com

Sverige
Tel. +46 (0)40 36 54 20

Danmark
Tel. +45 46 37 05 10

Suomi, Norge & Ísland
Tel. +45 46 37 05 10

United Kingdom
Ireland

Walraven Ltd.
Tel. +44 (0)1295 75 34 00
sales.uk@walraven.com

United States of America
Canada

Walraven, Inc.
Toll free +1 800 610 5056
Phone +1 248 374 3100
info.us@walraven.com

Nordic

Walraven Nordic AB
info.dk@walraven.com

Sverige
Tel. +46 (0)40 36 54 20

Danmark
Tel. +45 46 37 05 10

Suomi, Norge & Ísland
Tel. +45 46 37 05 10

NL

DE
FR

ES

BE

Nederland
Scandinavia - Suomi

Walraven B.V.
Tel. +31 (0)297 23 30 00
info.nl@walraven.com
Deutschland
Österreich - Schweiz - Italia - South East Europe

Walraven GmbH
Tel. +49 (0)921 75 60 0
info.de@walraven.com

France

Walraven France EURL
Tél. +33 (0)4 76 04 10 70
info.fr@walraven.com

España
Portugal - Latin America - Maghreb

Walraven Iberia
Ctra. Sentmenat 47 – 49 
08213 - Polinyà
Barcelona (ES)
Tel. +34 93 721 33 75
Fax +34 93 721 30 57
info.es@walraven.com

België / Belgique
Luxemburg / Grand-Duché de Luxembourg

Walraven BVBA
Tel. +32 (0)16 82 20 40
info.be@walraven.com

PL

RU
UA

CN

CZ / SK

Polska
Lietuva - Latvija - Eesti

Walraven Sp. z o.o.
Tel. +48 (0)12 684 00 95
info.pl@walraven.com
Россия

ООО Вальравен | Walraven LLC
Тел. +7 (495) 664 35 08
info.ru@walraven.com

Україна

ТОВ Вальравен
Тел./факс +380 44 351 27 47
info.ua@walraven.com
www.walraven.com

China

Walraven Shanghai
Installation Systems Co., Ltd.
Tel. +86 21 5176 0268
info.cn@walraven.com

Česká republika
Slovenská republika

Walraven s.r.o.
Tel. +420 326 724 009
vyroba.cz@walraven.com

BI
S 

U
ltr

aP
ro

te
ct

®  Z
ár

uk
a 

(C
S)

 -
 1

1/
20

18
 -

 P
D

F

INT

Other countries

Walraven International
P.O. Box 15
3640 AA Mijdrecht (NL)
Tel. +31 (0)297 23 30 00
Fax +31 (0)297 23 30 99
export@walraven.com

HU +36 1 920 2458 RO +40 740 155 586




